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Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)

Kode MK dan Kelas : EBA 601 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021
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ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 0 Online
SESI 1:
KOMBINASI
BISNIS

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 46 Online
SESI 2:
AKUNTANSI
KOMBINASI
BISNIS

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Online
SESI 3: KONSEP
KONSOLIDASI

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 46 Online
SESI 4:
KONSOLIDASI
PADA ANAK
PERUSAHAAN
YANG DIMILIKI
KURANG DARI
KEPEMILIKAN
PENUH

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 44 Online
SESI 5:
KONSOLIDASI
PADA ANAK
PERUSAHAAN
YANG DIMILIKI
PENUH

Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 45 Online
SESI 6:
PELAPORAN
KEPEMILIKAN
ANTAR
PERUSAHAAN
METODE BIAYA

Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 43 Online
SESI
7: PELAPORAN
KEPEMILIKAN
ANTAR
PERUSAHAAN
METODE
EKUITAS

Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 45 Online
SESI 8:
TRANSAKSI
ANTARA
ENTITAS INDUK
DAN ANAK-
PERSEDIAAN




Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 45 Online
SESI 9:
TRANSAKSI
ANTARA
ENTITAS INDUK

Selesai
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DAN ANAK -
ASET TETAP

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 46 Online
SESI 10:
TRANSAKSI
ENTITAS INDUK
& ANAK; UTANG
DAN ISU
SEPUTAR
KONSOLIDASI

Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 46 Online
SESI 11: ISUE
SEPUTAR
KONSOLIDASI

Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 46 Online
SESI 12:
AKUNTANSI
UNTUK VALUTA
ASING:
TRANSAKSI
DALAM MATA
UANG ASING

Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 47 Online
SESI 13:
PENJABARAN
LAPORAN
KEUANGAN
DALAM MATA
UANG ASING

Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
12:00 -
14:30

6558 -
NOVERA
KRISTIANTI
MAHARANI ,
SE, M.Ak
Ruang :

Teori 41 Online
SESI 14: 

PENJABARAN
LAPORAN
KEUANGAN
DALAM MATA
UANG ASING
(LANJUTAN)

Selesai
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA601 Kelas : KJ102 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI ,
SE, M.Ak

Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20170102165 Triefany Maryanti 100 68 84,29 70 79,86 3,70 A-
2 20170102288 Rina Purnamasari 90 9 5,71 100 55,89 1,00 D
3 20180102074 Nur Cahyani 100 88 100 100 97 4,00 A
4 20180102075 Shela Atrianingsih 100 86 100 100 96,5 4,00 A
5 20180102076 Rida Naziah 100 89 100 100 97,25 4,00 A
6 20180102081 Devi Elfrida Sihombing 70 55 67,14 80 68,68 3,00 B
7 20180102082 Dravinca Rona Liem 100 92 100 70 89 4,00 A
8 20180102083 Sinta Pratiwi 85 42 57,14 80 67,18 2,70 B-
9 20180102085 Chandra Kusuma Cipta 85 91 100 70 85 4,00 A

10 20180102086 Syarifah Muthmainah 80 74 81,43 60 72,79 3,00 B
11 20180102090 Imaniar Masriah 100 78 100 100 94,5 4,00 A
12 20180102091 Muhammad Tarzia 80 81 98,57 80 83,96 4,00 A
13 20180102093 Amelia Yuniar 80 87 92,86 80 84,32 4,00 A
14 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 90 84 100 95 92 4,00 A
15 20180102100 Nabatul Ikhfa 100 80 80,09 80 85,02 4,00 A
16 20180102102 Farida Yuliana 95 73 69,33 70 76,87 3,30 B+
17 20180102106 Fenny Fransiska 100 83 100 100 95,75 4,00 A
18 20180102107 Indea Dewanti 100 88 98,57 100 96,71 4,00 A
19 20180102109 Niftahul Janah 100 81 95,71 100 94,39 4,00 A
20 20180102122 Cindy Anggraini 100 68 84,29 100 88,86 4,00 A
21 20180102123 Siti Hajjar Shafira 100 84 97,14 100 95,43 4,00 A
22 20180102124 Elisa Aryani 100 88 98,57 100 96,71 4,00 A
23 20180102125 Sella Oktavia 60 90 98,57 100 87,21 4,00 A
24 20180102127 Anis Mardiana 100 68 69,66 100 85,93 4,00 A
25 20180102128 Saputra 90 97 100 100 96,75 4,00 A
26 20180102130 Anissa Putri 90 84 100 90 90,5 4,00 A
27 20180102166 Intan Puspita 100 76 78,57 100 89,71 4,00 A
28 20180102173 Indah Safitri 100 80 50 100 85 4,00 A
29 20180102175 Rizliah Hadi Putrihar 65 80 85,71 100 83,39 4,00 A
30 20180102177 Mega Chyntia 100 79 98,57 100 94,46 4,00 A
31 20180102182 Brigita Sari Siboro 100 91 98,57 80 91,46 4,00 A
32 20180102188 Sherlly Fiolita Karaseran 100 89 100 100 97,25 4,00 A
33 20180102192 Jesslyn Tjiandra 100 83 97,14 100 95,18 4,00 A
34 20180102193 Yudha Aditya 100 63 72,86 100 85,32 4,00 A
35 20180102197 Fanny Meilany 98 68 69,24 60 73,35 3,00 B
36 20180102198 Riza Zelina 65 56 88,15 60 65,88 2,70 B-
37 20180102200 Michael Aryadi 80 79 67,14 90 80,18 4,00 A
38 20180102203 Vellin Meilandari Edwani 100 47 68,57 100 80,46 4,00 A
39 20180102210 Solekhah 100 81 85,71 100 92,39 4,00 A
40 20180102211 Jimmy 100 86 98,24 100 96,15 4,00 A
41 20180102215 Dita Florencia 100 73 95,71 100 92,39 4,00 A
42 20180102216 Dona Yohana Sari 85 84 95,71 90 88,39 4,00 A
43 20180102242 Vicky Ardian 100 79 87,14 100 92,18 4,00 A
44 20180102243 Nasha Novianti Nasrul 65 55 63,86 60 60,77 2,00 C
45 20180102246 Eneyza Fatmalia Sari 88 79 85,38 100 88,83 4,00 A
46 20180102259 Andhika Saputra 98 74 85,71 50 75,14 3,30 B+
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Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA601 Kelas : KJ102 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI ,
SE, M.Ak

Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
25 % 25 % 20 % 30 % Angka Huruf

47 20180102391 Claudia Preicilia 95 95 100 70 88,5 4,00 A
48 20200102202 Adhim Rifeldi 90 31 68,24 100 73,9 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 6558
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Dosen : NOVERA KRISTIANTI MAHARANI , SE, M.Ak (6558)
Kode MK dan Seksi : EBA601 (KJ102)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. TRIEFANY MARYANTI 20170102165 H H A H H H H H H A H H H H
2. RINA PURNAMASARI 20170102288 A A A H A A A H A A A A A A
3. NUR CAHYANI 20180102074 H H H H H H H H H H H H H H
4. SHELA ATRIANINGSIH 20180102075 H H H H H H H H H H H H H H
5. RIDA NAZIAH 20180102076 H H H H H H H H H H H H H H
6. DEVI ELFRIDA SIHOMBING 20180102081 H H H H H H H H H H H H H A
7. DRAVINCA RONA LIEM 20180102082 H H H H H H H H H H H H H H
8. SINTA PRATIWI 20180102083 A H A H A H H H H H H H H H
9. CHANDRA KUSUMA CIPTA 20180102085 H H H H H H H H H H H H H H
10. SYARIFAH MUTHMAINAH 20180102086 H H H H H H H H H H H H H H
11. IMANIAR MASRIAH 20180102090 H H H H H H H H H H H H H H
12. MUHAMMAD TARZIA 20180102091 H H H H H H H H H H H H H H
13. AMELIA YUNIAR 20180102093 A H H H H H H H H H H H H H
14. RATNA SARI NATALIA BERUTU 20180102097 H H H H H H H H H H H H H H
15. NABATUL IKHFA 20180102100 H H H H H H H H H H H H H H
16. FARIDA YULIANA 20180102102 H H H H H H H H H H H H H H
17. FENNY FRANSISKA 20180102106 H H H H H H H H H H H H H H
18. INDEA DEWANTI 20180102107 H H H H H H H H H H H H H H
19. NIFTAHUL JANAH 20180102109 H H H H H H H H H H H H H H
20. CINDY ANGGRAINI 20180102122 H H H H H H A A H H H H H A
21. SITI HAJJAR SHAFIRA 20180102123 H H H H H H H H H H H H H H
22. ELISA ARYANI 20180102124 H H H H H H H H H H H H H H
23. SELLA OKTAVIA 20180102125 H H H H H H H H H H H H H H
24. ANIS MARDIANA 20180102127 H H H H H H H H H H H H H H
25. SAPUTRA 20180102128 H H H H H H H H H H H H H H
26. ANISSA PUTRI 20180102130 H H H H H H H H H H H H H H
27. INTAN PUSPITA 20180102166 H H H H H H H H H H H H H A
28. INDAH SAFITRI 20180102173 H H H H H H H H H H H H H A
29. RIZLIAH HADI PUTRIHAR 20180102175 A H H H H H H H H H H H H H
30. MEGA CHYNTIA 20180102177 H H H H H H H H H H H H H H
31. BRIGITA SARI SIBORO 20180102182 H H H H H H H H H H H H H H
32. SHERLLY FIOLITA KARASERAN 20180102188 H H H H H H H H H H H H H H
33. JESSLYN TJIANDRA 20180102192 H H H H H H H H H H H H H H
34. YUDHA ADITYA 20180102193 A H H H H H H H A H H H H A
35. FANNY MEILANY 20180102197 H H H H H H H H H H H H H H
36. RIZA ZELINA 20180102198 H H H H H H H H H H H H H H
37. MICHAEL ARYADI 20180102200 A H H H H H H H H H H H H H
38. VELLIN MEILANDARI EDWANI 20180102203 H H H A A A I H H H H H H H
39. SOLEKHAH 20180102210 H H H H H H H H H H H H H H
40. JIMMY 20180102211 H H H H H H H H H H H H H H
41. DITA FLORENCIA 20180102215 H H H H H H A H H H H H H H
42. DONA YOHANA SARI 20180102216 H H H H H H H H H H H H H H
43. VICKY ARDIAN 20180102242 H H H H H H H H H H H H H H
44. NASHA NOVIANTI NASRUL 20180102243 H H H H A A A I I H H H H H
45. ENEYZA FATMALIA SARI 20180102246 H H H H H H H H H H H H H H
46. ANDHIKA SAPUTRA 20180102259 H H H H H H H H H H H H H H
47. CLAUDIA PREICILIA 20180102391 H H H H H H H H H H H H H H
48. ADHIM RIFELDI 20200102202 H A H A H H H A H H H I H I


